[image: image1.jpg]

                                              МИНИСТЕРСТВО

 РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ № 16-м

г. Петропавловск-Камчатский                                        01 февраля 2018 года

	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 11.11.2008 № 50-М «Об утверждении долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для осуществления прибрежного рыболовства в Камчатском крае на период 2009-2018 годы»

В связи с расторжением договоров о закреплении долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для осуществления прибрежного рыболовства в Камчатском крае № 46/1/ПК от 03 декабря 2008 года,                   № 70/1/ПК от 03 декабря 2008 года, № 101/1/ПК от 01 декабря 2008 года,                № 106/2/КК от 10 декабря 2008 года, на основании решений Арбитражного суда Камчатского края от 23.11.2017 по делу № А24-4915/2017, от 14.12.2017 по делу № А24-4912/2017, от 25.12.2017 по делу № А24-4914/2017, от 01.11.2017 по делу № А24-4913/2011, а также в связи с прекращением договоров о закреплении долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для осуществления прибрежного рыболовства в Камчатском крае            № 93/1/ПК от 03 декабря 2008 года, № 93/2/ЗК от 03 декабря 2008 года,             № 93/3/КК от 03 декабря 2008 года, № 93/3/ЗК от 03 декабря 2008 года,          № 93/2/КК от 03 декабря 2008 года,  № 93/3/ПК от 03 декабря 2008 года на основании ГРН № 2174101148516 от 01.12.2017
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приложение к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 11.11.2008 № 50-М «Об утверждении долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для осуществления прибрежного рыболовства в Камчатском крае на период 2009-2018 годы» следующие изменения:
1) в таблице 1 «Терпуг» исключить строки «ООО «АРС-ФИШ», «ООО «Москам», «ООО «Токс», «ООО «СФЕРА МАРИН», ИНН 4105040706»;
2) в таблице 2 «Навага» исключить строки «ООО «Флинт-2», «ООО «СФЕРА МАРИН», ИНН 4105040706»;
3) в таблице 3 «Бычок» исключить строку «ООО «СФЕРА МАРИН», ИНН 4105040706».
Заместитель Председателя

                                        В.М. Галицын

Правительства Камчатского края –
Министр